



Paris le 06 octobre 2023

Communiqué de presse :

Solly Azar, en partenariat avec SADA Assurances, remporte le Trophée d'Or « Innovation Produit » aux Trophées de l'Assurance, pour la Garantie Squat

Solly Azar, en partenariat avec SADA Assurances, tous deux acteurs reconnus en solutions d'assurances loyers impayés, a concouru dans la catégorie Innovation produit pour la garantie Squat de son produit Garantie des loyers impayés. Ils ont participé à la soirée de remise des « Trophées de l'Assurance » qui s'est tenue hier soir, jeudi 5 octobre 2023.

La garantie Squat, en inclusion automatique dans le produit Garantie des loyers impayés, remporte le « Trophée d'Or ». Ce prix, décerné par un jury de professionnels de l'assurance, vient récompenser une démarche vertueuse de co-construction d'une nouvelle garantie entre deux partenaires.

Les deux spécialistes de l'assurance Loyers Impayés avaient souhaité unir leur expertises métier, leurs connaissances du marché et leur appétence pour l'innovation, pour proposer une **offre utile et visionnaire.**

Cette garantie complémentaire, **inédite et innovante** répond à un contexte socioéconomique de plus en plus prégnant, à savoir le squat. La garantie Squat a été créée pour aider les propriétaires bailleurs à se protéger d'une occupation illégale par un tiers de leur bien. Grâce à cette garantie sécurisante, ils n'ont plus à supporter les coûts et tracas qui peuvent subvenir en cas de squat.

À propos de Solly Azar

Crée en 1977, Solly Azar, courtier grossiste conçoit, distribue et gère des assurances dommages et des assurances de personnes, destinées à une clientèle de particuliers et des professionnels. Solly Azar est aussi un acteur reconnu sur le marché des risques locatifs. Ses produits sont distribués via un réseau de 10.000 intermédiaires. 287 collaborateurs – 50,6 millions d'euros de chiffre d'affaires. Filiale à 100% de Verspieren, 1_{er} courtier français indépendant. https://www.sollyazar.com/espace-presse

Contact presse: Agence Rumeur Publique - Taline Sarkissian: 06 13 36 70 23 - taline.sarkissian@rumeurpublique.fr

À propos de SADA Assurances

SADA Assurances est une compagnie d'assurance, créée en 1967, qui conçoit et distribue ses solutions d'assurance, exclusivement par le biais du courtage pour les Professionnels de l'immobilier. SADA Assurances est un acteur reconnu et spécialiste des solutions d'expertise en Gestion locative, Transaction et activités de syndic, notamment de la Garantie des Loyers Impayés et des charges de copropriété. 160 collaborateurs. 206 M€ de CA. +157% de ratio de solvabilité. SADA Assurances est une filiale du groupe allemand DEVK, depuis 1999. Et un partenaire engagé de Maille Immo, un collectif optimiste, d'inspiration, d'innovation et d'actions, au service de l'immobilier de demain. www.sada.fr

Contact Presse: Hélène Levaudel - 06 16 35 33 80 - hlevaudel@sada.fr / Communication@sada.fr